звʼязку із зменшенням фактичної потреби Сторони
прийшли до згоди п.3.2. розділу 3 відкоригувати і
викласти в наступній редакції :
Сума Договору відповідно до затвердженого
кошторису на 2025р. зменшена на суму
200 000 грн. (Двісті тисяч грн. 00 коп.) та становить
3 120 000грн. ( Три мільйона сто
двадцять тисяч грн.00 коп.), без ПДВ.
2. Інші умови даного Договору залишити
незмінними і Сторони підтверджують за ними свої
зобовʼязання.
3. Ця додаткова угода складена в двох примірниках,
що мають рівну юридичну силу, по одному для
кожної сторони.
4. Дана додаткова угода набуває чинності з моменту